Controle e Participações S.A., holding controladora do Grupo Planner 

(“Compradora”), em razão da verificação e do cumprimento das condições 

suspensivas previstas no Contrato (“Fechamento” e “Operação”). 

Com o Fechamento, a Compradora passou a deter 5.655.015 (cinco milhões, 

seiscentas e cinquenta e cinco mil e quinze) ações ordinárias, nominativas e 

sem valor nominal, de emissão da Companhia, representativas de 

aproximadamente 96,93% do capital social total e votante da Companhia. 

Assim, a Companhia passa a integrar o Grupo Planner, composto pela Planner

[...]

e Participações S.A., the holding company of the Planner Group (“Purchaser”), 

occurred on this date, following the verification and fulfillment of the 

conditions precedent (condições suspensivas) set forth in the Agreement 

(“Closing” and “Transaction”, respectively). 

Upon Closing, the Purchaser became the owner of 5,655,015 (five million, six 

hundred fifty-five thousand, and fifteen) common, registered shares with no 

par value issued by the Company, representing approximately 96.93% of the 

Company’s total and voting capital stock. 

Accordingly, the Company is now part of the Planner Group, comprising Planner 

Corretora, with 30 years of service in the Financial and Capital Markets;